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Wettkampf-Nr. 20

100m Brust Manner

Jahrgang 2005

1. Lennard Wolfram
00:57,05  02:00,26
Leander Scheer
00:59,00  02:02,03
Marcel Fischer
00:58,99  02:08,77

2

3

4. Tristan Hoffmann
01:01,99 02:11,52

5

Alexander Bunk
01:02,79 02:14,62

Nicht am Start
Joel Lux

Jannik Urban
Jan Belan
Lennard Zichner

Jahrgang 2004

1. Neel Martius
00:48,89 01:41,55

2. Tim Wachter
00:51,87 01:51,32

3. Tristan Guhl
00:55,58 01:56,12

4. Nick Bellmann
00:56,18 01:58,31

5. Tamme Magnus Pens
00:59,84 02:03,65

6. Robert Auerbach
00:59,72 02:07,00

7

Alexander Trommer
01:00,44 02:10,78

Disqualifikation
Lukas Wipper

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
TSV Leipzig 76

SV 07 Annaberg
STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SC DHfK Leipzig

SC Plauen 06

SC Plauen 06

ATSV Freiberg

SSV Blau - Weil} Gersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

TSV Leipzig 76

02:00,26
02:02,03
02:08,77
02:11,52
02:14,62

01:41,55
01:51,32
01:56,12
01:58,31
02:03,65
02:07,00
02:10,78

15:07 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefuhrt.

Jahrgang 2003

1. Louis Gerschler
00:53,76 01:51,20
Vincent Vagt
00:53,44 01:54,76
Huy Phan
00:56,36 02:00,06

2

3

4. Niels Schmidt
00:54,60 02:00,34

5

Emilio Rossel
00:57,20 02:03,95

Jahrgang 2002

1. Paul Schatz
00:46,49 01:41,33

2. Lukas Reuschel
00:52,96 01:53,42

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002

SV 07 Annaberg
TSV Leipzig 76
TSV Leipzig 76
ATSV Freiberg
SVV Plauen

SSV Freiberg
SSV Blau - WeilR Gersdorf

01:51,20
01:54,76
02:00,06
02:00,34
02:03,95

01:41,33
01:53,42
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Mehrkampf Brust Manner - Jahrgang 2005

1. Lennard Wolfram
2. Leander Scheer
3. Marcel Fischer

4. Tristan Hoffmann

2005
2005
2005
2005

SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen

Mehrkampf Brust Manner - Jahrgang 2004
1. Neel Martius 2004 SC DHfK Leipzig

2. Tim Wachter 2004 SC Plauen 06

3. Tristan Guhl 2004 SC Plauen 06

4. Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg

5. Tamme Magnus Pens 2004 SSV Blau - Weil? Gersdorf
6. Robert Auerbach 2004 Chemnitzer PSV

7. Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg

ehrkampf Brust Manner - Jahrgang 2003

Niels Schmidt
Huy Phan

M

1. Louis Gerschler
2

3

4, Emilio Rossel

2003
2003
2003
2003

SV 07 Annaberg
ATSV Freiberg
TSV Leipzig 76
SVV Plauen

Mehrkampf Brust Manner - Jahrgang 2002

1. Paul Schatz
2. Lukas Reuschel

2002
2002

SSV Freiberg
SSV Blau - WeilR Gersdorf

02:55,79
02:55,89
03:06,10
03:10,49

02:27,49
02:42,38
02:50,30
02:52,68
03:01,68
03:05,13
03:12,73

02:42,54
02:53,52
02:55,88
02:57,99

02:26,18
02:43,74
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